ترامپ اوکراین را به چه قیمتی به پوتین فروخت؟

تلگرام در فرانسه زیر تیغ دولت
حاکمیت دسترسی به پیام های مردم را می خواهد

سرویس خارجی-
رهبر کاتولیک های جهان که مدتی در بستر بیماری بود و به
گفته واتیکان دوره بهبودی را می گذراند، روز دوشنبه و در سن

88سالگی درگذشت.
پاپ »فرانسیس«، رهبر کاتولیک های جهان، که روز دوشنبه یکم
اردیبهشت ۱۴۰۴ )۲۰ آوریل ۲۰۲۵( چشم از جهان فروبست، در سال
۱۳۹۲ )۲۰۱۳ میلادی( به عنوان سیصدوشصت و ششمین پاپ کلیسای
کاتولیک و جانشین »بندیکت شانزدهم« برگزیده شد؛ انتخابی تاریخی
که آغازگر فصلی نو در تاریخ واتیکان بود. او نخســتین پاپ غیراروپایی
در بیش از هزار سال گذشته و اولین پاپ اهل آمریکای لاتین بود؛ زاده
بوئنوس آیرسِ آرژانتین با ریشــه هایی ایتالیایی و با نام اصلی »خورخه
ماریو برگولیو«.